



Investeringsbehov kopplade till föreningar

Nedan följer en sammanfattning av de investeringsbehov som framförts av olika föreningar gällande kommunala anläggningar.

Örnvallen, Hyltebruk

2 av gräsplanerna på Örnvallen är i stora behov av dränering och de är i extremt dåligt skick emellanåt.

Vid perioder med mycket regn så klarar inte planerna att svälja allt vatten vilket gör dem i stort sett ospelbara. Där är ett hårt lager 15-20 cm ner i planen som inte släpper igenom någonting. Detta gör att topplagret med matjord och gräs blir som en lervälling som, förutom att det är blött och lerigt, också rör på sig och släpper.

Är där längre perioder utan regn så blir planen som en betongyta, dvs stenhård. Det lilla lager med matjord som finns ovanför ”förstoppningen” klarar inte hålla nog med fukt och därför torkar planen ut snabbare än kringliggande grönytor. Därför behöver den trots att den är dåligt dränerad också bevattnas för att hålla viss fuktighet.

Bevattningen sker i dag med kommunalt vatten, förutom kostnaden så känns det fel att använda dricksvatten för att bevattna fotbollsplaner. Föreningen (HIF) har under flera år lyft frågan om det går att ta vatten från Nissan och vattna med istället. Bland annat skidklubben tar vatten därifrån till sina snökanoner.

Om dränering utförs i etapper har A-planen högst prioritet, i andra hand B-planen.

Elljusspår vid Örnvallen, Hyltebruk

Behov av omläggning av elljusspåret vid Örnvallen. Det finns dräneringsbehov och behov av grundläggande markarbete.

Gamla hallen, Hyltebruk

Stort behov av renovering och uppfräschning i Gamla hallen, avser bland annat omklädningsrum och duschutrymmen (möjlighet till viss avskildhet vid ombyte och duschning) till ventilation och solskydd (gardiner).

Ridhuset, Rydöbruk

Behov av besiktning av stallet och en utredning om stallet uppfyller alla krav gällande hästhållning.

Behov av skydd runt gödselstacken för att hindra lakvatten från gödselstacken från att rinna ner i Nissan och förorena.

Torulund, Torup

Önskemål om bättre belysning för att kunna förlänga fotbollssäsongen under hösten.

Föreningen har en idé om att eventuellt sätta upp strålkastare på taket på läktaren och eventuellt på någon de befintliga stolparna som finns vid bandyplanen.